2024 жылғы 14 тамыздағы No 1010304/2024/1 келісімге No 2 қосымшада. «саны» бағандарындағы «21515» саны «32272» санына
өзгертілсін.
1.3. 2024 жылғы 14 тамыздағы № 1010304/2024/1 шартының 2.1 тармағы. «Осы Шарттың жалпы сомасы Қазақстан Республикасының ҚҚС
есебімен 224 065 299,64 (екі жүз жиырма төрт миллион алпыс бес мың екі жүз тоқсан тоғыз) теңге 64 тиынды құрайды және тиісті түрде
ресімдеуге қажетті барлық шығыстарды қамтиды. Шарттың талаптары және Шарт пен Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындамайынша өзгертуге жатпайды» деп өзгертілді «Жалпы сома
осы Шарттың Қазақстан Республикасының ҚҚС есебімен 336 092 742,27 (үш жүз отыз алты миллион тоқсан екі мың жеті жүз қырық екі)
теңге 27 тиынды құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындауға қажетті барлық шығыстарды қамтиды, және Шартта және Тәртіпте
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындамайынша өзгертуге жатпайды».
1.4. 112 027 442,63 теңге сомасына 10 757 литр мөлшерінде тауарды жеткізуді (осы қосымша келісімде көзделген тауардың қосымша

[...]

столбце "Сумма" с "224 065 299,64" на "336 092 742,27"
1.2. В приложении №2 к Договору №1010304/2024/1 от 14.08.2024г. в столбцах «количество», изменить с «21515» на «32272».
1.3. Пункт 2.1 Договора №1010304/2024/1 от 14.08.2024г. "Общая сумма настоящего Договора составляет 224 065 299,64 (двести двадцать
четыре миллиона шестьдесят пять тысяч двести девяносто девять) Тенге 64 тиын с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые
для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по
настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком" изменить на "Общая сумма
настоящего Договора составляет 336 092 742,27 (триста тридцать шесть миллионов девяносто две тысячи семьсот сорок два) тенге 27 тиын
с НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев,  предусмотренных Договором и Порядком"